DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPARAÇÃO DO TEMPO
LIMITE DURANTE O EXERCÍCIO ISOMÉTRICO REALIZADO EM INTENSIDADES
PRÓXIMAS AO TROQUE CRÍTICO, EM DIFERENTES GRUPOS MUSCULARES de
autoria de LEONARDO HENRIQUE PERINOTTO ABDALLA, NATÁLIA DE MENEZES
BASSAN, RENATO APARECIDO CORRÊA CARITÁ, BENEDITO SERGIO DENADAI, foi
publicado nos Anais do X Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade
Humana e XVI Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33232

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33232